UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS (UFLA)

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AGRÍCOLA (DEA)

ATA DE SELEÇÃO DE MONITORIA VOLUNTÁRIA

Disciplina GEA 108 – Agrometeorologia

Aos 09 dias do mês de novembro de 2020, conforme EDITAL Nº005, de 27 de

outubro de 2020, às 16 horas, os membros da comissão designada pela Portaria nº

059 de 05 de novembro de 2020, se comunicaram via remotamente, em virtude da

pandemia do Covid-19, onde se realizou a análise da nota na disciplina GEA 108 e

obteve-se a seguinte classificação:

Candidatos Matrícula
Nota no componente

curricular  Média  Classificação

KETLEN
ROCHA E
SILVA 201610924  84  84  1º

Lavras, 09 de novembro de 2020.

Banca Examinadora:

__________________ ____________________

Felipe Schwerz

(Presidente)

___________________________________________________

Luiz Gonsaga de Carvalho

___________________________________________________

Pedro Castro Neto